
证券代码：

600007

股票简称：中国国贸 编号：临

2014-025

中国国际贸易中心股份有限公司公开发行

2014

年公司债券（第一期）发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]485号文核

准， 中国国际贸易中心股份有限公司（以下简称“中国国

贸” 或“发行人” ）获准向社会公开发行面值不超过9亿元

的公司债券。

根据《中国国际贸易中心股份有限公司公开发行2014

年公司债券（第一期）发行公告》，中国国际贸易中心股份

有限公司公开发行2014年公司债券 （第一期）（以下简称

“本期债券” ）发行规模为人民币5亿元，发行价格为每张人

民币100元，采取网上面向社会公众投资者公开发行和网下

面向机构投资者询价配售相结合的方式发行。本期债券的期

限为5年， 附第3年末发行人上调票面利率选择权及投资者

回售选择权。

本期债券发行工作已于2014年8月22日结束，发行情况

如下：

1、最终发行规模

最终发行规模为人民币5亿元。

2、网上发行

网上一般社会公众投资者的认购数量为人民币2,000

万元，占本期债券最终发行规模的4%。

3、网下发行

网下机构投资者的认购数量为人民币48,000万元，占

本期债券最终发行规模的96%。

特此公告。

发行人：中国国际贸易中心股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2014年8月25日

北京产权交易所北京产权交易所

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。

欲了解更多信息请登陆

www.cbex.com.cn

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

010-66295546

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

021-61213011

*

代表国有产权拟向管理层转让项目 以上信息详情请登录网站

www.cbex.com.cn

A15

■ 2014年8月25日 星期一

产权信披

isclosure

D

新加坡某园林景观建筑公司

100%

股权转让

项目编号：TC14BJ1000139

项目概况：新加坡某著名园林建筑公司，成立于1981年。 该公司先后完

成数亿美元的工程建设与园林景观建设， 包括新加坡樟宜机场T3航站楼景

观设计等。 所建设项目荣获多次业内外奖项， 如亚洲首个 “全球卓越成就

奖” 、新加坡“LIAS白金奖及金奖” 、“总统环境奖” 等奖项，开创多个业界

“首个案例” ，如新加坡首个生态公园、首个洁净科技园等，多次被新加坡主

流媒体报道。 标的目前仍正常运营，在新加坡建项目3个，维护项目4个，总价

值超过新币1000万以上，盈利能力为新币500万左右／年。 现100%�股权转

让，转让价格1600万元。

联系人：刘女士 010-66295509

某日本炭化炉企业寻求中方合作

项目编号：TC14BJ1000151

项目概况：该日本企业的环保炭化炉可将生活垃圾、塑料、纸尿裤、污泥、

泡沫等都燃烧处理，而且不发生任何有害废气。 不需要一般焚烧炉必备的污

水槽和除臭槽。在日本，每台可处理11立方米的垃圾。在日本将多台链接后形

成连续炭化的装置，增加每天的垃圾处理能力。 通过该日本公司的垃圾焚烧

炉处理过后，全部被炭化。 可以将这些炭用于土壤改良剂、发酵催化剂，或者

用于湖泊的净化剂，衍生出新的产品，创造新的利润。相比一般的燃烧炉的优

点是，垃圾完全炭化、无烟无尘、节省燃料、环保。 在日本近200家政府机关和

商业企业已经使用，在日本取得多项专利，正准备申请欧美及中国的专利。

联系人：刘女士 010-66295509

澳大利亚

Great Stone

酒庄转让

项目编号：TC14BJ1000150

项目概况：项目位于南澳著名葡萄酒产区库纳瓦拉，拥有一个设计独特

的葡萄酒庄，每年能够进行剥皮、生产7000-8000吨葡萄酒。 该酒庄具有为

1200吨红葡萄酒进行发酵的能力， 严格保证温度控制。 目前， 该酒庄拥有

5417000升的储存罐。该酒庄与南澳几大产区的葡萄种植园建立了长期的合

作，可以得到持久的葡萄品种的供应。同时该酒庄出产的产品质量上乘，与许

多葡萄酒经销商建立了合作，其中不乏国际著名的葡萄酒运营商。 目前该酒

庄转让价位500万澳元，葡萄酒库存价值600万澳元。 投资者可以获得新成立

公司85%的普通股，其余15%的普通股由新公司管理层持有。

联系人：刘女士 010-66295509

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

G314BJ1006218

青岛海西电力

工程有限公司

51%

股权

1666.1 1124.41

注册资本

：

1000

万元 经营范围

：

一般经营项目

：

电力工

程设计

、

施工

；

电力设备销售及安装

。 （

以上范围需经许

可经营的

，

须凭许可证经营

）。

573.45

G314BJ1006217

方正东亚信托

有限责任公司

12.5%

股权

/ 463862.83

注册资本

：

120000

万元 经营范围

：

资金信托

；

动产信托

；

不动产信托

；

有价证券信托

；

其他财产或财产权信托等

。

57982.85375

G314BJ1006214

青岛阳光温泉

酒店管理有限

公司

100%

股权

12046.13 11912.66

注册资本

：

1000

万元 经营范围

：

一般经营项目

：

酒店管

理

（

不含餐饮经营

）；

旅游项目开发

；

投资信息咨询服务

等

。

11920

G314BJ1006215

郑州信原实业

有限公司

35%

股权

1790.18 1394.38

注册资本

：

1500

万元 经营范围

：

物业管理服务

；

开发与

经营综合体育文化娱乐设施

、

旅游服务设施

（

以上范围

须经国家法律

、

法规批准方可经营的

，

未经批准前不得

经营

）。

488.033

G314BJ1006216

中信中原实业

有限公司

90%

股权及

1597.113742

万

元债权

56620.62 28076.45

注册资本

：

18900

万元 经营范围

：

在国内外组建各种形

式独资

、

合资式合作经营企业

；

技术引进

；

销售汽车

（

不

含小轿车

）

及汽车部品

、

机械

、

电子信息产品

；

房屋

、

地产

租赁

；

酒店管理

。 （

上述范围凡涉及国家法律

、

法规规定

应经审批方可经营的项目凭有效许可经营

，

未获审批前

不得经营

）

27791.967

GR2014BJ1000621-2

辽宁华腾华毅

管业有限公司

预应力钢筒混

凝土管生产设

备

、

车辆及钢结

构厂房

/ 971.97

转让资产为辽宁华腾华毅管业有限公司拥有的辽宁华

腾华毅管业有限公司预应力钢筒混凝土管生产设备

、

车

辆及钢结构厂房

486.3

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

GR2014BJ1000763

首钢总公司建

工部设备处结

构调整

（

老库

存

）

资产

/ 348.23

转让资产为首钢总公司拥有的首钢总公司建工部设备

处结构调整

（

老库存

）

资产

315.0

*G314BJ1006213

北京昆仑亿发

科技发展有限

公司

37.7%

股权

/ 800

注册资本

：

800

万元 经营范围

：

许可经营项目

：

无 一般

经营项目

：

技术开发

、

技术推广

、

技术咨询

、

技术服务

、

技

术转让

；

销售自行开发后的产品

、

计算机

、

软件及辅助设

备

、

机械设备

、

家用电器

、

五金交电

、

化工产品

（

不含危险

化学品及一类易制毒化学品

）、

文化用品

、

体育用品

；

设

计

、

制作

、

代理

、

发布广告

；

承办展览展示活动

；

经济贸易

咨询

；

市场调查

。 （

未取得行政许可的项目除外

）（

知识产

权出资

410.388

万元

）

355

G314BJ1006036-4

安丘市同力服

装有限责任公

司

6.47%

股权及

340

万元债权

6536.75 -651.13

注册资本

：

746.955

万元 经营范围

：

许可经营项目

：

无 一

般经营项目

：

加工

、

销售

：

服装

、

床上用品

、

面料等

。

40.8001

G314BJ1006154-2

北京兴财信息

技术开发公司

整体产权

/ 2287.25

注册资本

：

500

万元 经营范围

：

许可经营项目

：

因特网信

息服务

。

一般经营项目

：

技术开发

；

技术咨询

；

技术转

让

；

技术服务

；

销售计算机软硬件及辅助设备

。

2070

G314BJ1006212

京信世纪

（

北

京

）

控股有限公

司

46.12%

股权

110086.97 100032.47

注册资本

：

103000

万元 经营范围

：

许可经营项目

：

无 一

般经营项目

：

投资

；

投资管理等

54625

信诚人寿保险有限公司

投资连结保险投资单位价格公告

单位价格

� 账户类别 账户设立日

优选全债投资账户（原债券投资账户） 2001年5月15日

稳健配置投资账户（原增值投资账户） 2001年5月15日

成长先锋投资账户（原基金投资账户） 2001年9月18日

现金增利投资账户（原稳健增长投资账户） 2005年3月25日

平衡增长投资账户 2007年5月18日

策略成长投资账户 2007年5月18日

积极成长投资账户 2007年5月18日

打新立稳投资账户 2010年6月25日

季季长红利投资账户 2010年6月25日

本次公告 (2014-157)仅反映

投资账户截止 2014 年 8 月 21

日的投资单位价格, 下一公告日

为 2014 年 8月 26日。 信诚人寿

投资连结保险各账户价格为每日

在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。 详情请查

询 信诚 人 寿 全国服务 电 话 ：

4008-838-838�或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 信

诚人寿竭诚为您服务。

15.88682�

17.13864�

26.50388�

12.51386�

9.63997�

11.58092�

9.75051�

9.98452�

7.77376�

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com� � � �地址：重庆市渝中区民族路101号交易大厦

联系人：唐女士、颜先生 联系电话：（023）02363622638、02363622380

项目编号 项目名称

总资产

(

万元

)

净资产

(

万元

)

项目简介

挂牌价格

(

万元

)

G314CQ1001510

重庆市宏泽水务技术

开发有限责任公司

100％

股权转让公告

3619.16 3092.72

标的公司注册资本人民币

1430

万元

，

经营范围

：

供水技术及水处理技术开发

、

相关

设备制造

、

销售

，

环保技术开发及相关设备制造

、

销售

，

水利资源开发

，

销售电线电

缆

、

输变电设备

。

自来水管道

、

设施安装维修

，

自来水管材管件零售

。

经评估总资产

为人民币

3619.16

万元

，

净资产为人民币

3092.72

万元

，

该

100%

股权拟按现状以不低

于

3092.72

万元协议或者竞价转让

。

该项目的受让方资格条件

、

与转让相关的其他

条件及其他披露事项等产权转让相关详情见重庆联合产权交易所网站

(www.

cquae.com)

公告

。

联系电话

：

023-63622583 13996302405

黎先生

3092.72

G314CQ1001508

湖南省观音湖置业有

限公司

30.4%

股权转

让

18412.27 13640.67

标的公司注册资本

3000

万元

，

经营范围

：

凭本企业资质证书从事房地产开发经营

。

经评估总资产

18412.27

万元

，

净资产为

13640.67

万元

，

该

30.4%

股权拟按现状以不低

于

4690.32

万元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情及资料信息

，

请详见网站

(www.cquae.com)

公告

。

联系方式

：

徐先生

023-63622380

4690.32

G314CQ1001509

湖南龙湖国际高尔夫

俱乐部有限公司

30.4%

股权转让

30842.74 14209.91

标的公司注册资本

9500

万元

，

经营范围

：

经营高尔夫球场及配套服务项目

（

国家法

律法规禁止和限制的除外

），

广告设计

、

制作及户外广告的发布

，

代理发布影视

、

广

播

、

报纸

、

期刊及印刷品广告

。

经评估总资产

30842.74

万元

，

净资产为

14209.91

万元

，

该

30.4%

股权拟按现状以不低于

4885.68

万元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情

及资料信息

，

请详见网站

(www.cquae.com)

公告

。

联系方式

：

徐先生

023-63622380

4885.68

G314CQ1001498-2

宁波中电磁声电子有

限公司

20.47%

股权

/ 19801.13

标的公司注册资本人民币

1008

万元

，

经营范围

:

许可经营项目

：

无

。

一般经营项

目

：

自营和代理各类货物及技术的进出口

（

但国家限定公司经营或禁止进出口的

货物及技术除外

）；

保税仓储

；

电子产品及材料

、

电子成套设备

、

通信器材

（

除发射

装置

）、

家用电器

、

仪器仪表

、

计算机

、

机械设备

、

轻工产品

、

金属材料

、

化工原料及

产品

（

除危险化学品

）

的批发

、

零售

；

经济贸易咨询

；

自有房屋

、

设备租赁

。 （

上述经

营范围不含国家法律法规规定禁止

、

限制和许可经营的项目

。 ）

经评估净资产为

人民币

19801.13

万元

，

该

20.47%

股权拟按现状以不低于人民币

3647.98

万元协议或

竞价转让

。

项目详情见

（

www.cquae.com

）

网站公告

。

联系方式

：

唐先生

18696676912

3647.98

陕西宝鸡第二发电有限责任公司一批报废固定资产竞价转让公告

转让标的系陕西宝鸡第二发电有限责任公司拟处置的一批报废固定资产

，

具体包括卸油泵

、

阀门

、

增压风机

、

分散控制系统

（

DCS

）、

旁路控制系统

（

BPC

）

等已报废的设备或零部件

。 （

标的明细详见评估报告及

《

实物资产转让清单

》）

拟按现状以不低于挂牌价

95.4

万元竞价转让

。

以上标的

详情

、

特别告知等事项详见重庆联合产权交易所网站

（

www.cquae.com

）。

报名电话

：

010-51085023-8009

、

18610612559

鹤先生

（

节假日除外

）

报名

（

文件快递

）

地址

：

北京市朝阳区

北三环东路

8

号静安中心

2011

室 重庆联合产权交易所

2014

年

8

月

22

日

Hawker900XP型公务机整体转让

标的为

Hawker900XP

型公务机

(

标的以

《

Hawker 900XP

简介以及基本参数

》

为准

)

，

拟按现状以不低于

680

万美元协议或竞价整体转让

。

受让

方资格条件和与转让相关的其他条件

、

及其他披露事项等产权转让相关详情见重庆联合产权交易所网站

(www.cquae.com)

公告

。

联系电话

：

18623069884

景先生

5吨炼钢电弧炉一台项目转让竞价公告

标的

：

转让标的系

5

吨炼钢电弧炉一台

；

拟按现状以不低于挂牌价

8

万元竞价转让

，

竞价保证金

2.4

万元

。

以上标的详情

、

特别告知等事项

详见重庆联合产权交易所集团网站

（

www.cquae.com

）。

报名电话

：

010-51085023-8005

、

18623330833

颜先生

（

节假日除外

）

报名地址

：

北京市朝阳区北三环东路

8

号静安中心

2011

室

重庆中电狮子滩发电有限公司废旧物资整体转让竞价公告

标的系重庆中电狮子滩发电有限公司废旧物资整体转让

（

标的明细详见

《

上硐总库房废旧物资清单

》），

拟按现状以

不低于挂牌价

43.75

万元竞价整体转让

，

保证金

5

万元

。

公告起止日为

：

2014

年

8

月

19

日起至

2014

年

9

月

1

日

17

：

30

止

，

挂牌期满

，

如未征集到意向竞买人

，

则不变更挂牌条件

，

按

5

个工

作日为周期延长挂牌

,

直至征集到意向竞买人

。

标的对竞买人要求

、

特别告知等事项详见重庆联合产权交易所网站

（

www.cquae.com

）。

查看标的联系人

:

王先生 联系电话

：

13594654123

报名电话

：

023-63622508

刘女士

（

节假日除外

）

证券代码：

002160

证券简称：

*ST

常铝 公告编号：

2014-054

江苏常铝铝业股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

江苏常铝铝业股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，经向深圳证券交

易所申请，公司股票（证券简称：*ST常铝；证券代码：002160）已于2014年8月18日开市

起停牌，公司于2014年8月19日刊登了《江苏常铝铝业股份有限公司重大事项停牌公告》

（公告编号：2014-050）。

截至本公告日，公司及相关各方正在就该重大事项进行商谈。 鉴于该事项尚存较大

不确定性，为避免引起公司股价异常波动并维护投资者利益，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》等相关规定，公司股票将自2014年8月25日开市起继续停牌。 停牌期间，公司

将每五个交易日发布一次重大事项进展公告公司，将尽快确定前述重大事项，并待公司

通过指定媒体披露相关公告后复牌。

公司将根据相关规定在公司法定披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及

时履行信息披露义务，因该事项存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。 ，

特此公告。

江苏常铝铝业股份有限公司董事会

二〇一四年八月二十五日

证券代码：

002002

证券简称：鸿达兴业 公告编号：临

2014－052

鸿达兴业股份有限公司

继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

因鸿达兴业股份有限公司（下称“公司” ）正在筹划非公开发行股票融资事宜，公司

于2014年8月18日刊登了《停牌公告》（临2014-051），公司股票已自2014年8月18日开

市起停牌。

截至本公告日，上述事项仍在商议过程中，为保证信息披露公平，维护广大投资者利

益，避免公司股价异常波动，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：鸿达兴

业；股票代码：002002）自2014年8月25日起继续停牌，待刊登相关公告后复牌。

停牌期间，公司将根据上述事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履

行信息披露义务。 《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资

讯网为本公司指定的信息披露媒体，本公司发布的信息以在上述指定媒体刊登的公告为

准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会

二○一四年八月二十五日

证券代码：

002600

证券简称：江粉磁材 公告编号：

2014-061

广东江粉磁材股份有限公司关于终止发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金事项的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东江粉磁材股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第三十八次会议于

2014年8月13日上午9点30分以现场和通讯表决相结合的方式召开。 会议的召开符合《公

司法》及《公司章程》的规定。 本次会议审议通过了《关于终止发行股份及支付现金购买

资产并募集配套事项的议案》并公告。 现因深圳证券交易所要求，就广大投资者关注的终

止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易”或“本次重

组” ），作如下补充说明：

一、本次交易终止的决策过程

公司2014年3月3日筹划重大事项申请临时停牌。

公司2014年5月21日复牌，并披露了《广东江粉磁材股份有限公司以发行股份及支付

现金方式购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》。

公司于2014年6月17日向中国证监会申报了本次重组的申请文件，并于2014年6月17

日收到《中国证监会行政许可申请材料接收凭证》（140668号），于2014年6月24日收到

《中国证监会行政许可申请材料补正通知书》（140668号），要求公司于补正通知书之日

起30个工作日内提供补正材料。

公司2014年7月8日发布业绩修正公告,预计2014年上半年度归属于上市公司股东的

净利润亏损1,000万元至700万元。

公司2014年7月14日召开第二届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于改聘评估

机构的议案》。

公司2014年7月31日召开第二届董事会第三十七次会议，审议通过了《关于公司拟向

中国证监会撤回发行股份购买资产申请文件的议案》、《关于公司拟在中国证监会同意撤

回发行股份购买资产的全套申请文件后更新申请文件并重新向中国证监会申报的议案》，

并计划拟在2014年8月中旬完成筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关

的《广东江粉磁材股份有限公司拟发行股份及支付现金购买资产所涉及的浙江五环钛业

股份有限公司股东全部权益价值评估报告》、公司拟在2014年8月18日披露2014年半年度

报告。

2014年8月9日，公司与浙江五环钛业股份有限公司主要股东就重组进度、业绩、估值

等问题进行了深入研讨和评估。 双方对未来市场发展走向分歧较大，一致同意拟终止本次

交易。

2014年8月11日，公司收到浙江五环钛业股份有限公司主要股东宁波建乐投资有限公

司（以下简称“建乐投资” ）函件，该函称：鉴于公司预计2014年上半年亏损，涉及本次发

行股份及支付现金购买资产事项的交易各方对未来市场发展走向存在分歧，同意终止本次

交易。

2014年8月13日，公司召开第二届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于终止发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的议案》，决定终止本次发行股份购买资产

事项，公司独立董事对上述议案发表了独立意见。 该议案需提交公司股东大会审议。

二、本次交易终止的原因和主要分歧说明

2014年4月25日，公司公告2014年第一季度报告，预计2014年1-6月归属于公司股东

的净利润变动区间639.39万元至994.6万元；2014年7月8日，公司公告《业绩预告修正公

告》，预计2014年1-6月归属于公司股东的净利润变动区间-1,000万元至-700万元。 公

司预计2014年上半年亏损，与前期公司与重组方商谈重组时预期的盈利预测相比发生变

化。

本次交易方案披露时，预计公司2014年净利润2,000万元，而截至2014年8月13日董

事会决定终止本次交易日，公司预计2014年上半年亏损，2014年全年预测净利润能否完成

存在较大不确定性。

本次交易方案中五环钛业各股东选择的85%支付手段为公司股票，公司业绩变动可能

会影响支付股票对应的市值变化，从而影响到对五环钛业的估值。 公司上半年业绩与交易

方案披露时盈利预测相比发生变化，2014年全年预测净利润能否完成存在较大不确定性，

本次交易还需提供2015年备考盈利预测报告，交易各方对公司2014年、2015年盈利预测及

业绩要求存在分歧，未能就继续推进本次交易的方案达成一致，基于此，公司和五环钛业主

要股东建乐投资同意终止本次交易。

2014年6月13日，公司召开2014年第二次临时股东大会审议并通过了《关于公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金的议案》及相关议案。 公司股东大会同意授权

公司董事会全权处理与本次交易的一切有关事宜。

公司于2014年8月13日召开第二届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于终止发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的议案》，会议决议同意终止本次发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金事项。 公司独立董事对上述议案发表了独立意见，

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的筹划和推进过程中，未曾出现损

害公司及投资者利益的情况，公司董事会提议终止本次发行股份及支付现金购买资产事项

是基于审慎判断、全面评估并和交易对方充分沟通之后做出的决定。

三、本次交易终止的后续安排和违约处理措施

截至目前，终止协议正在签署过程中，终止本次交易尚需公司股东大会审议通过，公司

将于2014年8月29日召开2014年第四次临时股东大会审议相关事项。

根据公司与交易对方签署的《发行股份及支付现金购买资产之框架协议》（以下简称

“框架协议” ），本次交易事项须经公司董事会、股东大会批准及中国证监会核准后方可生

效，上述任一条件未能得到满足，协议不生效，双方互不承担法律责任。 截至目前，本次重

组方案尚未获得中国证监会的核准，《框架协议》尚未生效。 因此，终止本次交易，交易各

方均无需承担法律责任。

四、其他事项

公司承诺于发布终止重组的公告之日（2014年8月14日）起三个月内不再筹划重大资

产重组事项。

公司董事会对于本次终止发行股份及支付现金购买资产事项给各位投资者造成的不

便深表歉意，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东江粉磁材股份有限公司

董事会

二〇一四年八月二十二日


